I och med att Bolaget inte tillträder och betalar för Fastigheterna enligt 

Överenskommelsen uppstår en skada för Staden varför Bolaget ska betala skadestånd 

till Staden, motsvarande dröjsmålsränta enligt 3 och 6 §§ räntelagen beräknat på den 

preliminära köpeskillingen TVÅHUNDRAFEMTIONIOMILJONER 

NIOHUNDRATRETTIOTUSEN (259 930 000) kronor, för tiden från den 27 juni 2025 

till den dag då köpeskilling erläggs. Detta skadestånd utgör inte en del av 

köpeskillingen och ska betalas senast på tillträdesdagen. 

4.2 Tilläggsköpeskilling 

Bolaget ska tillsända Staden bygglovshandlingar, jämte redovisning av ljus BTA, senast